
ČERSTVÝ JABLEČNÝ MOŠT (poteče proudem!)
Na 50 druhů JABLEČNÝCH  MOUČNÍKŮ od místních hospodyněk
BOHATÉ VEGETARIÁNSKÉ MENU (např. tortilly, 
kyselica, chilli con pulsos, vege-guláš)
FÉR KAFFÉ VERONICA

ZÁ
BA

VA
PR

O 
M

AL
É 

I 
VE

LK
É  

je UKÁZKouUDRŽITELNOSTIV PRAXI  

Za příjezd vlakem/na kole či pěšky 
poukázka na občerstvení 100 Kč 
k rodinnému vstupnému. 
V obci je omezená možnost parkování aut.
  

Nechejte auto doma

JARMARK tradičních produktů (nejen) se značkou Tradice Bílých Karpat
BADATELSKÁ STEZKA PRO DĚTI, dřevěný kolotoč, ruční moštování,    
řemeslné dílničky, ráchání v potoce (gumáčky s sebou), jóga, adrenalinová věž
CIMBÁLOVÁ  MUZIKA Koménka, dětský folklorní soubor Pitíňánek 
JABLEČNÉ SOUTĚŽE, bohatá tombola
MÓDNÍ PŘEHLÍDKA - ukázka udržitelné módy (Nadace Veronica)

Výstava STARÝCH ODRŮD OVOCE, prodej ovocných stromů
EXKURZE MOŠTÁRNY, ekologických projektů v obci, přírodní zahrady
Ukázka ostrovní FOTOVOLTAIKY, PROJÍŽĎKY V ELEKTROAUTĚ
PORADENSTVÍ A DISKUZNÍ BLOKY: o úsporách energie aneb 
jak se připravit na letošní zimu, zero waste, biouhel,         
bezplenková metoda a další. Bezobaláč Zlín
SWAP ODĚVŮ a pokojovek (zájemci mohou donést max. 3 ks s sebou)
Prezentace  EKO-SOCIÁLNÍCH PODNIKŮ A NEZISKOVÝCH
ORGANIZACÍ

Neděle
2. října 

2022 
11.00-17.00 

www.jablecna-slavnost.cz
 

UD
RŽ

IT
EL
NO

ST
  

VŠ
EM

I 
SM

YS
LY

 

150 KČ DOSPĚLÍ
60 KČ DĚTI
350 KČ RODINNÉ
250 ZVÝHODNĚNÉ

DO
BR

OT
Y

JA
BL

EČ
NÉ

 I
 J

IN
É

 BEZ MASA

regionální výrobci

Bonus za př
íjezd

vlakem, na kole

     či pěšky

inspirace

 zážitky

Vratné kelímky i na kávu,
minimalizace  odpadů 
(přineste si vlastní hrníček 
či nádoby na nákup 
v bezobalovém obchodě).

Za spolupráci při organizaci slavnosti děkujeme těmto organizacím: Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín, Vrběnka Valašské Klobouky, ZUŠ Slavičín, ZUŠ Bojkovice,
Město Slavičín, Město Valašské Klobouky, ALCEDO Vsetín. Děkujeme také řadě dalších partnerských neziskových organizací, škol a především téměř stovce dobrovolníků.

Ekologický institut Veronica   •  Tradice Bílých Karpat, z.s  
 •  Obec Hostětín   •   Moštárna Hostětín, s.r.o.

BEZ JEDNORÁZOVÝCH Obal.Ů
Na akci bude pořizována
fotodokumentace, která
bude sloužit k prezentaci.
Bude zveřejněna na webu
a facebooku pořadatelů.* *Vs

tu
pn

é 

Do
pr

av
a 

UNPLUGGED koncert Hmlisto

netrad
iční pr

ogram


